

Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego		
	za rok 2025		
- Formularz należy wypełnić w języku polskim; - Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; - W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach; - We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).			
Data zamieszczenia sprawozdania 2026-07-14			
I. Dane organizacji pożytku publicznego			
1. Nazwa organizacji	FUNDACJA FIOLETOWY PIES		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo OPOLSKIE	Powiat M. OPOLE
Gmina M. OPOLE	Ulica JANA BYTNARA "RUDEGO"	Nr domu 21 B	Nr lokalu 901
Miejscowość OPOLE	Kod pocztowy 45-265	Poczta OPOLE	Nr telefonu 664332220
Nr faksu	E-mail fundacja@fioletowypies.pl	Strona www www.fioletowypies.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2008-01-11		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2008-11-26		
5. Numer REGON	16017160200000	6. Numer KRS	0000296955
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	MAGDA STEFAŃSKA	PREZES	TAK
	MAŁGORZATA BIEŃ	WICEPREZES	TAK
	KATARZYNA SURÓWKA	SEKRETARZ	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	CELINA GEISLER	PRZEWODNICZĄCA	TAK
	PATRYCJA CHMIEL	CZŁONEK	TAK
	MONIKA ROKICKA	CZŁONEK	TAK

9. Cele statutowe organizacji <i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i>	1. DZIAŁANIE NA RZECZ ZWIERZĄT BEZDOMNYCH, PORZUCONYCH, CHORYCH I ŹŁE TRAKTOWANYCH. 2. UDZIELANIE WSZECHSTRONNEJ I BEZPOŚREDNIEJ POMOCY ZWIERZĘTOM BEZDOMNYM, PORZUCONYM, CHORYM ORAZ ŹŁE TRAKTOWANYM. 3. WSPIERANIE PLACÓWEK ORAZ OSÓB FIZYCZNYCH NIOSĄCYCH POMOC ZWIERZĘTOM BEZDOMNYM I PORZUCONYM ORAZ OSÓB FIZYCZNYCH W OPIECIE NAD ZWIERZĘTAMI. 4. WSPIERANIE DZIAŁAŃ OGRANICZAJĄCYCH BEZDOMNOŚĆ ZWIERZĄT ORAZ POPULARYZOWANIE WIEDZY Z TEJ DZIEDZINY. 5. ZWALCZANIE WSZELKICH PRZEJAWÓW OKRUCIEŃSTWA WOBEC ZWIERZĄT, BEZPOŚREDNIE DZIAŁANIA W ICH OBRONIE ORAZ NIESIENIE IM POMOCY. 6. PROWADZENIE DZIAŁAŃ EDUKACYJNYCH MAJĄCYCH NA CELU PODNIESIENIE ŚWIADOMOŚCI O ODPOWIEDZIALNOŚCI ZA ZWIERZĘTA. 7. TWORZENIE PŁASZCZYZNY WYMIANY INFORMACJI I DOŚWIADCZEŃ POMIĘDZY OSOBAMI I INSTYTUCJAMI ZAINTERESOWANYMI NIESIENIEM POMOCY ZWIERZĘTOM BEZDOMNYM, PORZUCONYM I ŹŁE TRAKTOWANYM. 8. POSZUKIWANIE NOWYCH DOMÓW ORAZ DOMÓW TYMCZASOWYCH DLA ZWIERZĄT. 9. OCENA ZACHOWAŃ ZWIERZĄT W CELU DOBORU OPTIMALNEGO DOMU ORAZ ICH RESOCJALIZACJA. 10. AKTYWIZACJA SPOŁECZEŃSTWA POPRZECZ WOLONTARIAT ORAZ PROGRAMY I DZIAŁANIA ANGAŻUJĄCE LUDZI DO POMOCY ZWIERZĘTOM.
10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji <i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i>	1. Działania adopcyjne mające na celu znalezienie nowych domów dla porzuconych i bezdomnych zwierząt. 2. Umieszczanie zwierząt w domach tymczasowych, hotelach oraz zapewnienie uczestnictwa w zajęciach resocjalizacyjnych, szkoleniach itp. 3. Przeprowadzanie tzw. wizyt przed- i po-adopcyjnych. 4. Organizowanie adopcji wirtualnych i „na odległość”. 5. Zapewnienie zwierzętom specjalistycznej opieki weterynaryjnej oraz zakup środków medycznych i dezynfekcyjnych. 6. Zakup karmy dla zwierząt oraz artykułów niezbędnych do zapewnienia im odpowiedniej opieki. 7. Zbieranie środków finansowych i rzeczowych na potrzeby Fundacji. 8. Współpracę z osobami (fizycznymi lub prawnymi) oraz instytucjami (krajowymi lub zagranicznymi) o podobnych celach działania a także z instytucjami państwowymi, samorządowymi oraz policją i strażą miejską 9. Wsparcie finansowe, rzeczowe i merytoryczne innych organizacji i instytucji oraz osób fizycznych działających na rzecz zwierząt, a także osób fizycznych w opiece nad zwierzętami (pomoc w leczeniu, kastracji, utrzymaniu, problemach behawioralnych itp.) 10. Propagowanie i realizowanie sterylizacji i kastracji zwierząt oraz podejmowanie działań zmierzających do ograniczenia populacji zwierząt bezdomnych. 11. Działanie na rzecz praw zwierząt i ich humanitarnego traktowania. Monitorowanie przestrzegania przepisów i praw w dziedzinie ochrony zwierząt i środowiska. 12. Przeprowadzanie interwencji 13. Dokarmianie i leczenie zwierząt wolno żyjących. 14. Organizowanie zajęć edukacyjnych.
II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	
1. Opis działalności pożytku publicznego	
1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację	

1. Liczba zwierząt będących pod opieką Fundacji w ciągu roku jest zmienna, jedno zwierzęta trafiają pod naszą opiekę, inne znajdują nowe domy. Mamy też stare i schorowane psy, które pozostaną pod opieką Fundacji do końca swoich dni, bo znalezienie im nowego domu jest nierealne. Trafiają do nas zarówno psy i koty, ale też świnki morskie czy inne gryzonie, a także ptaki, najczęściej potrącone przez samochody. Na koniec 2025 roku pod opieką Fundacji znajdowały się 21 psy i 28 kotów.

2. Oprócz szukania nowych domów dla swoich podopiecznych Fundacja pomagała też w szukaniu nowych domów dla zwierząt osób prywatnych, które w sytuacjach losowych poprosiły o taką pomoc oraz innym organizacjom działającym na rzecz zwierząt. Wszystkie adopcje poprzedzane są wizytami przed-adopcyjnymi, a w większości nowych domów przeprowadzane są wizyty po-adopcyjne.

3. Fundacja w 2025 realizowała 4 zadania publiczne: „Opieka nad psami i kotami w domach tymczasowych”, „Akcja kastracja”, „Koty miasta Opola- leczenie”, „Koty miasta Opola- dokarmianie”, na co dostała 4 dotacje w łącznej wysokości 22 000,00 zł z Miasta Opole.

- W ramach zadania publicznego „Opieka nad psami i kotami w domach tymczasowych” zapewniono 2 kotom i 8 psom opiekę weterynaryjną. Kupiono 5 worków suchej karmy (po około 20 kg) dla podopiecznych Fundacji, która w połączeniu z wdrożonym leczeniem była częścią rekonwalescencji w procesie przygotowania do adopcji. Zakupiono też 6 worków żwirku dla kotów.
- W ramach zadania publicznego „Koty miasta Opola-leczenie” objęto opieką weterynaryjną 10 kotów wolno żyjących, a także kupiono klatki do ich wyłapywania.
- W ramach zadania publicznego „Koty miasta Opola-dokarmianie” kupiono 6 worków dobrej jakościowo karmy suchej i 325 szt. puszek dla kotów wolno żyjących, a także 14 opakowań leków i suplementów.
- W ramach zadania publicznego „Akcja kastracja” poddano kastracji 6 psów i 5 kotów właścicielskich, należących do mieszkańców Opola.

4. Fundacja leczyła i dokarmiała koty wolno żyjące również ze środków własnych.

5. Fundacja kontynuowała program pomocy zwierzętom „Zmieniamy świat czterech łap”. W ramach tego programu udało się nam polepszyć los wielu zwierząt.

6. Fundacja objęła opieką weterynaryjną (operacje, leczenie i leki, odrobaczanie, szczepienia, zabezpieczenie przed pasożytami) psy i koty za łączną kwotę 111 528,60 zł (z tego z dotacji 12 550,00 zł), na zakup leków dla zwierząt będących pod opieką Fundacji wydała 3 693,65 zł (z tego z dotacji 800,61 zł), na karmę 55 225,48 zł (z tego z dotacji 5 095,34 zł), na żwirek dla kotów 5 800,70 zł, (z tego z dotacji 454,00 zł), na hotele dla psów i kotów (Fundacja nie prowadzi schroniska, a miejsc w domach tymczasowych jest zawsze za mało w stosunku do potrzeb) wydała 90 900,00 zł.

7. Fundacja otrzymała w 2025 z 1,5 % kwotę 137 467,20 zł, a wydała z 1,5 % na realizację celów statutowych 133 044,11 zł (karma 16 746,17 zł, opieka weterynaryjna 78 842,61 zł i leki 1 189,78 zł, hotele dla zwierząt 29 540,00 zł, żwirek dla kotów 1 880,54 zł, akcesoria do opieki 729,54 zł).

8. Fundacja zebrała w ramach zbiórki publicznej nr 2014/438/OR kwotę 5 195,74 zł (do skarbonki oraz wycenione dary rzeczowe - przede wszystkim karmę).

9. Fundacja brała udział w Rodzinnym Zwierzopikniku w Opolu, uczestniczyła w obchodach Dnia Kota i wydarzeniu „Niech żyją psy” w Filii nr 4 MBP w Opolu, a także w IV Rodzinnym Dogtrekkingu „Adoptuj Bezdomniaka”.

10. Fundacja współpracowała z innymi organizacjami działającymi na rzecz zwierząt.

11. Fundacja uczestniczyła w audycjach radiowych i telewizyjnych o tematyce zwierzęcej.

12. Fundacja sukcesywnie w ciągu całego roku zaopatrywała w karmę osoby dokarmiające zwierzęta wolno żyjące.

13. Fundacja aktywnie działa na rzecz ograniczenia bezdomności, wszystkie zwierzęta trafiające pod opiekę Fundacji są kastrowane i sterylizowane, a w przypadku szceniąt i kociąt oddawanych do adopcji Fundacja zobowiązuje do tego nowych właścicieli w umowie adopcyjnej.

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)	☐ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	
	☒ gmina	☒ województwo
	☐ kilka gmin	☐ kilka województw
	☐ powiat	☐ cały kraj
	☐ kilka powiatów	☐ poza granicami kraju

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji <i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i>	Osoby fizyczne	14000	
	Osoby prawne	0	
2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja <i>(Np. zwierzęta, zabytki)</i>	Fundacja działa na rzecz zwierząt bezdomnych i źle traktowanych, głównie psów i kotów, leczy też i dokarmia koty wolno żyjące.		
3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym			
3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego		☒ Tak ☐ Nie	
3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności			

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego	1.Działania adopcyjne mające na celu znalezienie nowych domów dla porzuconych i bezdomnych zwierząt. 2.Umieszczanie zwierząt w domach tymczasowych, hotelach oraz zapewnienie uczestnictwa w zajęciach resocjalizacyjnych, szkoleniach itp. 3.Przeprowadzanie tzw. wizyt przed- i po-adopcyjnych. 4.Organizowanie adopcji wirtualnych i „na odległość”. 5.Zapewnienie zwierzętom specjalistycznej opieki weterynaryjnej oraz zakup środków medycznych i dezynfekcyjnych. 6.Zakup karmy dla zwierząt oraz artykułów niezbędnych do zapewnienia im odpowiedniej opieki . 7.Zbieranie środków finansowych i rzeczowych na potrzeby Fundacji. 8.Współpracę z osobami (fizycznymi lub prawnymi) oraz instytucjami (krajowymi lub zagranicznymi) o podobnych celach działania a także z instytucjami państwowymi, samorządowymi oraz policją i strażą miejską 9.Wspieranie finansowe, rzeczowe i merytoryczne innych organizacji i instytucji oraz osób fizycznych działających na rzecz zwierząt, a także osób fizycznych w opiece nad zwierzętami (pomoc w leczeniu, kastracji, utrzymaniu, problemach behawioralnych itp.) 10.Propagowanie i realizowanie sterylizacji i kastracji zwierząt oraz podejmowanie działań zmierzających do ograniczenia populacji zwierząt bezdomnych. 11.Działanie na rzecz praw zwierząt i ich humanitarnego traktowania. 12.Przeprowadzanie interwencji 13.Dokarmianie i leczenie zwierząt wolno żyjących.	94.99.Z	133 000,00 zł

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	☐ Tak ☒ Nie
4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności	

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
-----	--	------------------------	------------------	---

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą		☐ Tak ☒ Nie
5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności		
Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
1. Informacja o przychodach organizacji		
1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)		260 595,32 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		260 392,85 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego		0,00 zł
c) przychody z działalności gospodarczej		0,00 zł
d) przychody finansowe		135,05 zł
e) pozostałe przychody		67,42 zł
2. Informacja o źródłach przychodów organizacji		
2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		137 467,20 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:		22 000,00 zł
w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
	b) ze środków budżetu państwa	0,00 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	22 000,00 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	0,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		100 925,65 zł

w tym:	a) ze składek członkowskich	0,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	72 118,18 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	19 405,63 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	5 195,74 zł
	e) ze spadków, zapisów	4 206,10 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	0,00 zł
2.4. Z innych źródeł		202,47 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		9 262,46 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		133 044,11 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
1	usługi weterynaryjne i zakup leków	80 000,00 zł
2	karma dla zwierząt	16 750,00 zł
3	hotele dla zwierząt	29 500,00 zł
4	żwirek dla kotów i akcesoria do pielęgnacji	2 600,00 zł
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów		
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym		W tym: wysokość kosztów finansowana z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:		Koszty ogółem:
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego		
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego		
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej		
d) koszty finansowe		
e) koszty administracyjne		
f) pozostałe koszty ogółem		
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		

5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	-16 624,57 zł
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł
5.3. Wynik działalności gospodarczej	0,00 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego	0,00 zł
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym	
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i>	☐ z podatku dochodowego od osób prawnych 0,00 zł ☐ z podatku od nieruchomości ☒ z podatku od czynności cywilnoprawnych ☐ z podatku od towarów i usług ☐ z opłaty skarbowej ☐ z opłat sądowych ☐ z innych zwolnień, jakich: ☐ nie korzystała
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.	☒ Tak ☐ Nie
3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	☐ własność ☐ użytkowanie wieczyste ☐ najem ☐ użytkowanie ☐ użyczenie ☐ dzierżawa ☒ nie korzystała
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	
1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej	
1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>	0 osób
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)</i>	0,00 etatów

1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)</i>		1 osób
2. Członkowie		
2.1. Organizacja posiada członków		☐ Tak ☒ Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego	0 osób fizycznych	
	0 osób prawnych	
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		☒ Tak ☐ Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		10 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	4 osób
	b) inne osoby	6 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		1 399,20 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	0,00 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	0,00 zł
	- nagrody	0,00 zł
	- premie	0,00 zł
	- inne świadczenia	0,00 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	1 399,20 zł
2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		1 399,20 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	1 399,20 zł
3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)		38,87 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne		279,84 zł
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne		0,00 zł
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne		0,00 zł
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej		0,00 zł
12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>	Wszystkie wynagrodzenia z tytułu umów cywilnoprawnych związane były z realizacją zadań publicznych na podstawie umów z Urzędem Miasta Opola i wypłacone ze środków z dotacji otrzymanych na ten cel.	

VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	☐ Tak ☒ Nie
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0,00 zł
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych	

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożyczki publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	☒ Tak ☐ Nie			
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	OPIEKA NAD PSAMI I KOTAMI W DOMACH TYMCZASOWYCH	DIAGNOZOWANIE I LECZENIE ZWIERZĄT POD OPIEKĄ FUNDACJI PRZEBYWAJĄCYCH W DOMACH TYMCZASOWYCH, ZAKUP DLA NICH KARMY I ŻWIRKU DLA KOTÓW	URZĄD MIASTA OPOLA	5 500,00 zł
2	KOTY MIASTA OPOLA - LECZENIE	LECZENIE KOTÓW WOLNO ŻYJĄCYCH NA TERENIE MIASTA OPOLA	URZĄD MIASTA OPOLA	5 500,00 zł
3	KOTY MIASTA OPOLA - DOKARMIANIE	DOKARMIANIE KOTÓW WOLNO ŻYJĄCYCH NA TERENIE MIASTA OPOLA	URZĄD MIASTA OPOLA	5 500,00 zł
4	AKCJA KASTRACJA	KASTRACJA PSÓW I KOTÓW WŁAŚCICIELSKICH MIESZKAŃCÓW OPOLA	URZĄD MIASTA OPOLA	5 500,00 zł
3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe				☐ Tak ☒ Nie

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
----	---------------	-----------------	------------------------------------	-------

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne	☐ Tak ☒ Nie
--	---

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota
----	----------------------	--------------	-------

X. Informacje uzupełniające
 1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
-----	--------------	-------	-----------------	---------------------------------	------------------------------------

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

1	AMICUS CANIS - FUNDACJA NA RZECZ ZWIERZĄT SKRZYWDZONYCH
---	---

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

Lp	Organ kontrolujący	Liczba kontroli
1	Opolski Urząd Wojewódzki w Opolu	1

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego

☐ Tak ☒ Nie

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Fundacja Fioletowy Pies swoją działalność opiera na wolontariacie osób zaangażowanych w niesienie pomocy zwierzętom bezdomnym i źle traktowanym. Staramy się , żeby koszty administracyjne naszej działalności były jak najniższe. W 2025 roku stanowiły one niecały 1,5% wszystkich kosztów, natomiast 99 % to koszty działalności statutowej.

Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji	Magda Stefańska	Data wypełnienia sprawozdania	2026-07-14
--	-----------------	-------------------------------	------------